P:\LICITA\LICITAÇÕES 2023\04 - PREGÃO\Mapeamento\Publicações\Publicação de suspenção.doc

MUNICIPIO DE GARRUCHOS - SETOR DE LICITAÇÕES

TERMO DE SUSPENSÃO

O prefeito no uso das suas atribuições suspende o processo licitatório de nº 1211/2023, pregão

presencial 07/2023 “Contratação de empresa especializada para realização de estudo,

mapeamento e elaboração de um Plano de Regularização Sustentável Urbano e Rural das

áreas de Preservação Permanente existente no município de Garruchos” para que se proceda

(m) a(s) seguintes  retificações:  Havendo a necessidade de esclarecimentos de alguns pontos do

serviço a ser executado, bem como da documentação para habilitação necessária. Será marcada

nova data para abertura das propostas.

Roland Schatz

Prefeito Municipal